                                                     ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
   абсолютного первенства среди женщин 

на ХXI открытых соревнованиях

по зимнему троеборью «Тюменская купель - 2010» 

по возрастным группам

        Темп. воздуха  - 5°С






5 декабря 2010 г.
         Темп. воды     + 2°С                                                                                                  г. Тюмень
	№
	Фамилия, имя
	Дата

  рожд.
	Команда,

город
	Бег
	Гимнастика
	Плавание
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	Время
	М
	К-во
	М
	Время
	М
	
	

	до 30 лет


	280
	Гренюх Анна
	13.06.83
	«Моржи» Урай
	2.18.7
	II
	15
	II
	20.0
	I
	5
	1

	148
	Падурина Виктория
	16.04.68
	«Кристалл» Тюмень
	2.52.5
	III
	26
	I
	28.16
	II
	6
	II

	84
	Лысова Екатерина
	25.11.87
	=*=
	2.17.5
	I
	0
	-
	сошла
	-
	-
	III

	До 40 лет



	240
	Тякина Наталья
	10.11.71
	«Моржи» Урай
	2.28.8
	I
	27
	I
	20.6
	I
	3
	I

	80
	Гранакова Елена
	08.06.80
	«Кристалл» Тюмень
	3.05.0
	II
	1
	III
	33.98
	II
	7
	II

	52
	Игнатенко Ольга
	24.10.74
	=*=
	3.09.4
	III
	7
	II
	40.95
	III
	8
	III

	 до 50 лет



	242
	Волхонская Таисия
	10.07.66
	«Моржи» Урай
	2.27.7
	I
	31
	I
	22.02
	II
	4
	1

	152
	Кутыпатова Любовь
	23.05.66
	«Кристалл» Тюмень
	2.43.2
	III
	23
	III
	20.04
	I
	7
	II

	74
	Мешарина Светлана
	16.07.65
	«Полюс» Тюмень
	2.31.6
	II
	28
	II
	27.57
	4
	8
	III

	77
	Шарапова Марина
	14.09.61
	«Ювента»Боровский
	2.56.5
	4
	12
	4
	24.07
	III
	11
	4

	до 60 лет



	15
	Больных Антонина
	26.06.58
	«Полюс» Тюмень
	3.12.0
	1
	5
	I
	35.51
	1
	3
	1


свыше 60 лет

	247
	Шишкова Лидия
	10.08.50
	«Моржи» Урай
	3.01.6
	1
	28
	1
	24.57
	I
	3
	1

	125
	Панченко Галина
	21.11.39
	«Кристалл» Тюмень
	4.03.1
	II
	5
	II
	31.60
	II
	6
	II

	 
	 Канинец Зоя
	29.04.49
	=*=
	-
	-
	-
	-
	43.42
	III
	       - 
	III


Главный судья соревнований






С.В.Сидоров

Секретарь








И.В. Минин

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
   абсолютного первенства среди мужчин

на ХXI открытых соревнованиях

по зимнему троеборью «Тюменская купель - 2010» 

по возрастным группам

        Темп. воздуха  - 5°C






5 декабря 2010 г.
         Темп. воды     + 2°C                                                                                                        г. Тюмень

	Ст. №
	Фамилия, Имя
	Д а т а 

 рожд.
	Команда, город
	Бег
	Гимнастика
	Плавание
	Сумма
	Место

	
	
	
	
	Время
	М
	К-во
	М
	Время
	М
	
	

	до 16 лет

	104
	Сидоров Иван
	25.11.96
	«Кристалл» Тюмень
	1.54.5
	I
	    15
	I
	17.64
	I
	3
	I

	83
	Сидоров Данила
	24.01.00
	=*=
	2.11.7
	II
	10
	II
	23.89
	II
	6
	II


	      до 30 лет

	142
	Афанасьев Сергей
	02.07.90
	«Кристалл» Тюмень
	3.43.7
	I
	26
	I
	35.89
	II
	4
	1

	71
	Крамар Виталий
	01.06.90
	«Ювента» п.Боровский
	3.52.8
	II
	12
	6
	33.95
	I
	9
	II

	87
	Шарапов Александр
	10.04.86
	«Кристалл» Тюмень
	3.54.4
	III
	14
	4
	41.58
	4
	11
	III

	285
	Чернов Иван
	09.11.84
	«Моржи» Урай
	4.46.2
	7
	18
	II
	38.13
	III
	12
	4

	88
	Бадрызлов Павел
	19.04.87
	«Кристалл» Тюмень
	4.25.7
	5
	14
	5
	41.89
	5
	15
	5

	66
	Михайлов Михаил
	21.02.84
	=*=
	4.20.9
	6
	16
	III
	48.67
	7
	16
	6

	60
	Корелин Андрей
	02.08.88
	«Сибирский дух» Тобольск
	4.17.0
	4
	11
	7
	45.48
	6
	17
	7

	 до 40 лет

	140
	Зубарев Олег
	17.05.72
	«Ювента» п.Боровский
	3.41.4
	I
	22
	1
	52.95
	II
	4
	1

	283
	Кузнецов Василий
	05.09.77
	«Моржи» Урай
	4.25.0
	II
	3
	III
	37.95
	I
	6
	II

	68
	Кабаев Альберт
	07.05.71
	«Сибирский дух» Тобольск
	6.05.4
	III
	4
	II
	1.02.0
	III
	8
	III

	 до 50 лет

	350
	Ермачков Сергей
	08.12.64
	«Кристалл» Тюмень
	3.43.1
	I
	13
	II
	38.26
	1
	4
	1

	284
	Рычков Александр
	21.08.69
	«Моржи» Урай
	3.50.6
	II
	15
	I
	39.48
	II
	5
	II

	98
	Фадеев Владимир
	13.04.65
	  «Кристалл» Тюмень
	4.38.2
	4
	13
	III
	49.57
	III
	10
	III

	109
	Перфильев Евгений
	14.05.70
	=*=
	4.33.5
	III
	7
	4
	1.04.8
	4
	11
	4

	298
	Аргунов Сергей
	18.08.70
	=*=
	5.31.1
	5
	-
	-
	1.04.8
	5
	-
	5

	до 60 лет

	120
	Сидоров Сергей
	03.08.59
	«Кристалл» Тюмень
	4.27.3
	III
	30
	1
	37.07
	1
	5
	1

	248
	Киселёв Анатолий
	21.01.57
	«Моржи» Урай
	4.16.9
	I
	4
	4
	43.39
	II
	7
	II

	58
	Дубровин Андрей
	02.08.59
	«Полюс» Тюмень
	4.18.3
	II
	8
	II
	55.70
	III
	7
	III

	288
	Кослопаев Юрий
	05.08.59
	  «Кристалл» Тюмень
	5.00.2
	4
	3
	5
	57.73
	4
	13
	4

	90
	Велижанин Николай
	07.09.51
	=*=
	5.36.1
	5
	4
	III
	1.18.6
	5
	13
	5


                                                                                           свыше 60 лет

	98
	Новиков Виктор 
	11.11.46
	«Ювента» п.Боровский
	2.09.5
	1
	16
	1
	20.74
	4
	6
	1

	67
	Шмелёв Юрий
	25.01.49
	  «Кристалл» Тюмень
	2.25.0
	III
	12
	II
	19.86
	II
	7
	II

	85
	Боровинский Анатолий
	27.03.41
	=*=
	2.41.4
	5
	11
	III
	17.26
	1
	9
	III

	117
	Бутаков Евгений
	07.01.50
	«Ювента» п.Боровский
	2.15.8
	II
	10
	4
	21.45
	5
	11
	4

	 238
	Лишанков Михаил
	18.11.49
	«Моржи» Урай
	2.33.5
	4
	2
	5
	24.89
	6
	15
	5

	151
	Паршаков Констант.
	02.11.44
	  «Кристалл» Тюмень
	3.14.1
	7
	1
	6
	33.89
	7
	20
	6

	149
	Левчук Виталий
	07.07.40
	=*=
	2.47.8
	6
	-
	-
	20.48
	III
	-
	7


  Главный судья соревнований




               С.В.Сидоров

      Секретарь






                И.В. Минин
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

смешанной эстафеты(4х25)

на ХXI открытых соревнованиях по троеборью

«Тюменская купель – 2010»
Темп. возд. – 5°C                                                                                           5 декабря 2010 г.

Темп. воды +2°C                                                                                                   г. Тюмень
	К о м а н д а
	    Г о р о д
	  Ф а м и л и я, И м я
	  В р е м я
	М е с т о

	  «Кристалл»
	Т ю м е н ь
	Кутыпатова Любовь
Ермачков Сергей
Сидоров Сергей
Афанасьев Сергей
	1.05.67
	I
      

	    «Моржи» 
	Урай
	Гренюх Анна
Чернов Иван
Кузнецов Василий

Рычков Александр
	1.08.76
	II

	   «Ювента»
	п. Боровский
	Шарапова Марина
Бутаков Евгений

Новиков Виктор
Крамар Виталий
	1.23.92
	      III

	«Сибирский дух»
	Тобольск
	Черданцева Елена

Абайдулин Даур

Корнеев Александр
Корелин Андрей
	1.32.32
	4


Итоговый результат командного первенства

	  Город, команда
	Общая сумма мест по троеборью
	Место в троеборье
	Место за эстафету
	Сумма мест
	Итоговое место

	1. Урай

         «Моржи»
	45
	I
	II
	3

(4 – I м по плаванию)
	I

	2. Тюмень

   «Кристалл»
	46
	II
	I
	3

(3 – I м по плаванию)
	II

	 3.п. Боровский

         «Ювента»
	126
	III
	III
	6
	III

	4. Тобольск
  «Сибирский дух»
	169
	5
	4
	9
	4

	5. Тюмень

      «Полюс»
	153
	4
	-
	-
	5


Главный судья соревнований                                 С.В.Сидоров                                                      Секретарь                                                                  И.В. Минин
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

командных результатов по зимнему троеборью

ХXI открытых соревнований

«Тюменская купель – 2010»

    г Тюмень                                                                                                       5 декабря 2010 г.           
	  Город, команда
	  Фамилия, И м я
	   Возр. 

  гр.           
	Места
	Сумма мест
	Общая
сумма

мест


	
	
	
	бег
	п/о
	пл.
	
	

	1. Урай

«Моржи»
	Гренюх Анна
Тякина Наталья
Волхонская Тая
Шишкова Лидия

Чернов Иван
Кузнецов Василий

Рычков Александр
Киселёв Анатолий
	2

3

4

6
2

3

4

5
	  II      II      I
   I       I       I
   I       I      II
   I       I       I
   7      II    III
   II     III     I
   II      I      II
    I      4      II
  17    15    13
	5
3
4
3
12
6
5
7
45
	45


	2.Тюмень

«Кристалл»
	Падурина Виктори
Гранакова Елена
Кутыпатова Люба
Панченко Галина
Афанасьев Сергей

Ермачков Сергей
Сидоров Сергей

Шмелёв Юрий
	2

3

4
6

2

4
5

6
	  III     1      II
   II     III    II
   III    III     I
   II      II     II
    I       I      II
    I      II      I
   III     I       I
   III     II     II
  18     15   13
	6
7
7

6
4
4
5
7
46
	46


	3.п. Боровский

      «Ювента»
	хххххххххххххххх
хххххххххххххххх
Шарапова Марина
хххххххххххххххх
Крамар Виталий

Зубарев Олег

хххххххххххххххх
Новиков Виктор
	2

3

4

5-6
2

3

4-5
6
	   8       8      8
   8       8      8 
   4       4    III
   8       8      8  
   II      6      I
   I        I      II
   8       8      8
   I        I      4
  40     44   42
	24

24
11
24

9
4
24
6
126
	126

	4.Тюмень

«Полюс»
	хххххххххххххххх

хххххххххххххххх

хххххххххххххххх

Больных Антонин

хххххххххххххххх

хххххххххххххххх

хххххххххххххххх
Дубровин Андрей
	    2

    3

4-6

5

2

3

4-6

5
	     8       8     8

    8       8     8

    8       8     8

    I        I      I 

    8       8     8

    8       8     8

    8       8     8

    II      II   III
   51    51   52
	    24

    24
24
3

24

24

24

7

153
	153

	5.Тобольск
«Сибирский дух»
	хххххххххххххххх
хххххххххххххххх
хххххххххххххххх
хххххххххххххххх
Корелин Андрей
Кабаев Альберт
хххххххххххххххх

хххххххххххххххх
	2
3
4
5-6
2
3
4

5-6
	     8      8     8
     8      8     8
     8      8     8
     8      8     8
     4      7     6
    III     II  III
     8      8     8

     8      8     8

   55    57   57
	24

24
24
24
17
8
24
24
169
	169


Главный судья соревнований                                        С.В.Сидоров       Секретарь                                                                         И.В. Минин
